
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Usnesení 

 z 9. schůze Rady města Dubňany konané dne 4. 5. 2022 

 

Usnesení 1a/ 9/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  přijetí peněžitého daru ve výši 1 000 Kč a Darovací 

smlouvu se společností MUDr. Eva Vrzalová, s.r.o., IČO: 06771653, U Zdravotního střediska 

1644, 696 03 Dubňany, na pořádání městského plesu dne 14. 5. 2022. 

 

Usnesení 1b/ 9/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  přijetí peněžitého daru ve výši 3 000 Kč a Darovací 

smlouvu se společností Stavby Zatloukal s.r.o., IČO: 29187354, Palackého 1783, 696 03 

Dubňany,  na pořádání městského plesu dne 14. 5. 2022. 

 

Usnesení 2/ 9/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o poskytování produktu, jejímž 

předmětem je provoz internetových stránek www.dubnany.eu, mezi Městem Dubňany                    

a společností Galileo Corporation s.r.o., se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov, IČO: 

25448714, za cenu 11 762 Kč/rok, s účinností od 1. 6. 2022. 

 

Usnesení 3/ 9/ 22 

Rada města Dubňany  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit poskytnutí 

dotace ve výši 100 000 Kč z rozpočtu města Dubňany pro rok 2022 a veřejnoprávní smlouvu    

o poskytnutí dotace s příjemcem Nemocnice TGM, příspěvková organizace, Purkyňova 11,     

695 26 Hodonín, IČO: 00226637, za účelem obměny zdravotnické techniky. 

 

Usnesení 4/ 9/ 22 

Rada města Dubňany  o d l o ž i l a  projednání žádosti spolku PETROV – DUBŇANY, Spolek 

pro práci s mládeží, IČO: 686 87 681, sídlem Nádražní 1427, 696 03 Dubňany, o příspěvek na 

dopravu při pořádání letního vodácko-turistického tábora pro děti Vltava 2022 do doby 

doplnění příslušného materiálu. 

  

Usnesení 5a/ 9/ 22 

Rada města Dubňany  v z a l a  n a  v ě d o m í   informace ohledně použití příspěvku na výdaje 

spojené s nástupem dětí do 1. ročníku Základní školy Dubňany, p.o.   

 

Usnesení 5b/ 9/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a záměr poskytnutí příspěvku na výdaje spojené s nástupem 

dětí do 1. ročníku základní školy ve výši 2 000 Kč na jedno dítě a  u k l á d á vedoucí finančního 

odboru připravit rozpočtové opatření přesunem mezi kapitolami. 

O tyto prostředky bude navýšen rozpočet Základní školy Dubňany, p.o. a částka bude účelově 

vázána na úhradu těchto výdajů: pořízení individuálních učebních pomůcek a potřeb, knih, 

učebnic, případně prostředků využitelných v online výuce, výlety, případně dopravu na školní 

akce, exkurze. 

Čerpání příspěvku časově neomezovat, tzn., prostředky bude možné čerpat i v dalších ročnících 

docházky dítěte. 

http://www.dubnany.eu/


Usnesení 6a/ 9/ 22 

Rada města Dubňany  s v ě ř i l a  pravomoc rozhodovat o uzavření a změně smluv o připojení 

domácnosti k televiznímu kabelovému rozvodu odboru investic a správy majetku. 

 

Usnesení 6b/ 9/ 22 

Rada města Dubňany  p o v ě ř i l a  místostarostku Renatu Prokopenkovou k podepisování 

smluv o připojení domácnosti k televiznímu kabelovému rozvodu.  

 

Usnesení 7a/ 9/ 22 

Rada  města  Dubňany  r u š í  usnesení č. 15/7/22 ze dne 6. 4. 2022. 

 

Usnesení 7b/ 9/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o dílo mezi Městem Dubňany                    

a společností LIKOMSTAV MORAVA s.r.o., Trávníky 23, 691 53 Tvrdonice, IČO: 29301483 

na akci „Úprava prostranství před hřbitovem a hlavního chodníku“ s cenou 3 949 974, 16 Kč. 

 

Usnesení 8/ 9/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  výzvu, zadávací podmínky a obchodní podmínky pro 

podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, s názvem „Stavební úpravy a přístavba zázemí FK Baník Dubňany“. 

 

Usnesení 9/ 9/ 22 

Rada  města  Dubňany  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany schválit směnu pozemků 

p.č. 2430/12, 2430/26, 2432/17, 2432/32, 2432/96, 2436/10, 2436/87, 2437/35, 2437/50, 

2437/80, 2437/94, 2439/1, 2439/5, 2442/7, 2442/30, 2442/55, 2442/69, 2442/75, 2444/3, 

3710/150, 3722/42 a 3722/44, vše v obci a k.ú. Dubňany, o celkové výměře 33 582 m2, ve 

vlastnictví města Dubňany, za pozemky p.č. XXX, XXX, XXX, XXX, XXX, XXX, XXX, 

XXX, XXX, XXX, XXX, XXX, XXX, XXX, XXX, XXX, XXX a XXX, vše v obci a v k.ú. 

Dubňany, o celkové výměře 45 355 m2, ve vlastnictví pana XXX, nar. XXX, Vrchní Konec 

XXX, 696 05 Milotice. Směna je bez doplatku. 

Správní poplatek na vklad do katastru nemovitostí hradí účastníci smlouvy stejným dílem. 

 

Usnesení 10/ 9/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření pachtovní smlouvy mezi Městem Dubňany         

a panem XXX, nar. XXX, ul. 9. května XXX, 696 03 Dubňany, na pacht části pozemku p.č. 

3020/1 v k.ú. Dubňany o výměře 259 m2 za cenu 4 Kč/m2/rok na dobu neurčitou s roční 

výpovědní dobou. 

 

Usnesení 11/ 9/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  následující: 

 předložení žádosti o NFP za účelem realizace projektu „Kam za Vtákmi“ (ITMS číslo 

žádosti o NFP NFP304020BMX4), jehož cíle jsou v souladu s platným územním 

plánem města Dubňany, resp. s platným plánem rozvoje Jihomoravského kraje; 

 zajištění realizace projektu v souladu s podmínkami poskytnutí pomoci; 

 zajištění finančních prostředků na spolufinancování realizovaného projektu ve výši 

rozdílu celkových výdajů projektu a poskytnutého NFP v souladu s podmínkami 

poskytnutí pomoci (spolufinancování dle schváleného rozpočtu činí 3 842,54 €). 

 

Usnesení 12/ 9/ 22 



Rada  města  Dubňany s c h v á l i l a   uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem 

Dubňany a MUDr. XXX, nar. XXX, Nádražní XXX, 691 72 Brno, na zřízení přípojky 

vodovodní a kanalizační na pozemku p.č. 1710 v k.ú. Dubňany. 

 

Usnesení 13/ 9/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  cenovou nabídku na vybudování tanečního sálu 

v prostorách Základní umělecké školy Dubňany, p.o. od společnosti Divadelní služby Plzeň, 

s.r.o., Sukova 2604/26, 301 00 Plzeň 3, IČO: 29122651, s cenou 206 446 Kč. 

 

Usnesení 14a/ 9/ 22 

Rada  města  Dubňany  r u š í  usnesení č. 28/7/22 ze dne 6. 4. 2022. 

 

Usnesení 14b/ 9/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  cenovou nabídku a uzavření smlouvy o dílo na 

vybudování nového rozvodu vody (kanálu) na Mateřské škole II Dubňany, p.o. od společnosti 

Holding Industrie, s.r.o., se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 04049462, za 

cenu 539 812,31 Kč. 

 

Usnesení 15a/ 9/ 22 

Rada města Dubňany  r u š í  usnesení č. 7/5/22 ze dne 9. 3. 2022. 

 

Usnesení 15b/ 9/ 22 

Rada města Dubňany s c h v á l i l a  cenovou nabídku a uzavření smlouvy o dílo na zhotovení 

dětského hřiště pro Mateřskou školu II Dubňany, p.o. od firmy TR ANTOŠ s.r.o., Nad Perchtou 

1631, 511 01 Turnov, IČO: 48152587, s cenou 719 650 Kč. 

 

Usnesení 16/ 9/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  ukončení nájemní smlouvy s panem XXX, Hodonínská 

XXX, 696 03 Dubňany k 31. 5. 2022 a tím prominutí dvouměsíční výpovědní doby.   

 

Usnesení 17/ 9/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  přidělení bytu č. XXX na ulici Hornická č.p. 1097 paní 

XXX, Nádražní XXX, 696 03 Dubňany a bytu č. XXX na ulici Nádražní č.p. 67 paní XXX, 

Palackého XXX, 696 03 Dubňany, a to za stávajících podmínek.  

 

Usnesení 19/ 9/ 22 

Rada města Dubňany  r o z h o d l a  o zrušení bodu č. 3 „Ceníku plateb na veřejném pohřebišti 

a smuteční síni v Dubňanech“  (pronájem smuteční síně bez smutečního obřadu za cenu 500 

Kč) schváleného RM dne 14. 7. 2021 usnesením č. 1b/12/21.  

 

Usnesení 20/ 9/ 22 

Rada města Dubňany Rada města  s c h v á l i l a  darovací smlouvy o poskytnutí finančního 

daru ve výši 5.000 Kč těmto nezletilým dětem zastoupeným zákonnými zástupci: 

a) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupenému zákonnými zástupci XXX a XXX, 

b) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX, 

c) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX, 

d) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX,  

Výše uvedení nemají vůči městu Dubňany ke dni schválení těchto darovacích smluv žádné 

závazky po splatnosti.   

  



Rada města  s c h v á l i l a  darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč  

a) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupenému zákonnými zástupci XXX a XXX, až po 

uhrazení všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu Dubňany, 

b) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany,  

c) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupené zákonnými zástupci XXX a XXX, až po uhrazení 

všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilé vůči městu Dubňany,  

d) XXX, 696 03 Dubňany, zastoupenému zákonnými zástupci XXX a XXX, až po 

uhrazení všech dluhů, které mají zákonní zástupci nezletilého vůči městu Dubňany.  

 

Usnesení 21/ 9/ 22 

Rada města Dubňany  u k l á d á  finančnímu odboru uhradit náklady na autobusovou dopravu 

na mistrovství ČR v Čáslavi dne 21. 5. 2022 oddílu Mažoretky Kelly Dubňany – Tělocvičná 

jednota Sokol Dubňany, Lipová 653, 696 03 Dubňany, IČO: 44164149. Faktura na dopravu 

bude vystavena na Město Dubňany. 

 

Usnesení 22/ 9/ 22 

Rada města Dubňany  s o u h l a s í   s dosavadním postupem ve věci pořízení fotovoltaiky na 

budovy ve vlastnictví města. 

 

Usnesení 23/ 9/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  podání žádosti o dotaci pro Základní školu Dubňany, 

příspěvková organizace, do výzvy IROP - Infrastruktura základních škol a deklaruje zachování 

výstupů projektu po dobu udržitelnosti akce.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


